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Representantforslag om bemanning i 
barnevernet, Rep. forslag 228 S (2021–2022)                                                                                         
 
 

Landsforeningen for barnevernsbarn (LFB) er en demokratisk medlems- og 

interesseorganisasjon for nåværende og tidligere barnevernsbarn.  

 

LFB støtter opp under Barneombudet og FO sitt tilsvar, og støtter 

representantforslaget om opptrappingsplan for bemanning med 

øremerkede midler, veiledende bemanningsnorm og utredning av faglig 

forsvarlig bemanning i institusjonsbarnevernet. LFB har ved flere 

anledninger påpekt at den store saksmengden hos saksbehandlere gjør 

faglig forsvarlighet og kontinuitet tilnærmet umulig. Barnevernsbarns liv 

kan være både uforutsigbare og krevende. Vi trenger voksne som er 

tilgjengelige. Slik er det ikke i dag. Dette fører til at vi ikke får den hjelpen 

barnevernloven forutsetter. 

Utfordringene knyttet til bemanning i barnevernstjenestene er store. Dette 

er noe barnevernsbarn kjenner på kroppen. Barnevernsbarn trenger 

stabilitet og trygge relasjoner. Et avgjørende premiss for dette, er at hver 

enkelt saksbehandler har tid og ressurser til oppfølging av det enkelte 

barn. Det å øremerke midler konkret til bemanning vil føre til at 

barnevernet har større kapasitet, noe som forhåpentligvis fører til at man 

kommer tidligere inn og kan være tettere på hvert barnevernsbarn. En 

økning innen bemanning er også viktig for å styrke ettervernstilbudet som 

alle barnevernsbarn nå har rett på inntil fylte 25 år. 

LFB jobber for å sikre at barnevernsbarn får gode omsorgstilbud og 

oppvekstsvilkår. For å styrke barnevernet mener vi derfor at det bør 

innføres en bemanningsnorm for det kommunale barnevernet. En slik 
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bemanningsnorm bør utgå fra geografiske forhold, sosioøkonomiske 

forhold, kompleksiteten i den enkelte sak og antall barnevernsbarn. I 

tillegg bør en bemanningsnorm gjenspeile mangfoldet i samfunnet, slik at 

det bidrar til økt fagkompetanse og bred kulturforståelse. 

Barn og unges behov er sammensatte og ulike, og dette må reflekteres 

bedre i dagens institusjonstilbud. Det er derfor svært viktig med forsvarlig 

bemanning og kompetanse på institusjoner. LFB støtter forslaget om å 

utrede hva faglig forsvarlig bemanning i institusjonsbarnevernet er, med 

tanke på det miljøterapeutiske tilbudet knyttet til god omsorg og 

behandling samt et trygt bo- og arbeidsmiljø for både barn, unge og 

ansatte, med særlig fokus på utfordringene knyttet til alenearbeid. Når 

regjeringen skal utrede dette er det viktig at barnevernsbarna blir tatt med 

i arbeidet.  
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